
 
 

DODATEČNÉ INFORMACE č. 1 
 

Veřejná zakázka 
 

„Terénní programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením - 

Královéhradecký kraj“ 
 

Zadavatel:    Královéhradecký kraj 

sídlem:     Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec 

Králové 

IČ:     708 89 546 

DIČ:      CZ70889546 

právní forma: vyšší územněsprávní celek 

zastoupen: Bc. Lubomírem Francem, hejtmanem 

Kontaktní osoba: Mgr. Robert Černý,  vedoucí oddělení analýz, koncepcí 

a financování odboru sociálních věcí 

Telefon, fax:    +420 495 817 432 / +420 495 817 432 

E-mail:     rcerny@kr-kralovehradecky.cz  

 

Osoby zastupující zadavatele při výkonu zadavatelských činností této veřejné zakázky:

  

Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o. 

se sídlem:     Dražkovice 181, 533 33 Pardubice 

IČ:      28782917 

DIČ:      CZ28782917 

zastoupena:     JUDr. Terezou Jelínkovou, advokátem a jednatelem 

Kontaktní osoby:   Mgr. Zdeněk Tomáš 

Telefon, fax:    +420 734 393 898 / +420 466 310 691 

E-mail:     zakazky@advokatijelinek.cz 

 

V souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů, zadavatel poskytuje prostřednictvím osoby zastupující zadavatele níže 

uvedené doplňující informace k této veřejné zakázce, a to na základě níže uvedeného dotazu 

jednoho z dodavatelů: 

 

Žádost o doplňující informace č. 1: 

 
Dobrý den, 

tímto bychom Vás chtěli požádat o odpověď na žádost o dodatečné informace. Ve Vámi zaslaných dokumentech 

spatřujeme nejasnost spočívající v nejasných odkaz na čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů dle § 53 odst. 1. V kvalifikační dokumentaci je odkazováno na přílohu č. 2 a č. 3, nicméně ty slouží 

pouze k prokázání technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ. Chápeme tedy správně, že došlo 

k administrativnímu pochybení, na základě kterého došlo k vynechání čestného prohlášení k § 53. 

 

 

Odpověď na žádost o doplňující informace č. 1: 

 
ANO, jedná se o administrativní a písařskou chybu. Součástí zadávací dokumentace je nově taktéž 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů, kterou je dodavatel 

mailto:rcerny@kr-kralovehradecky.cz
mailto:zakazky@advokatijelinek.cz


2 

 

povinen doložit v rámci předložené nabídky, a to dle vzorového formuláře, jež je přílohou této 

Dodatečné informace č. 1 a také nové verze Kvalifikační dokumentace k veřejné zakázce „„Terénní 

programy pro osoby ohrožené sociálním vyloučením - Královéhradecký kraj“. 
 

Zadavatel na základě této dodatečné informace č. 1 a doplnění Přílohy č. 4 – Čestné prohlášení o 

splnění základních kvalifikačních předpokladů dále doplňuje či upřesňuje znění některých ustanovení 

příslušné Kvalifikační dokumentace k této veřejné zakázce, konkrétně se jedná o následující 

ustanovení, kde je doplněno či upraveno níže uvedené: 
 

 V čl. 6.1 u „Způsobu prokázání základních kvalifikačních předpokladů“ v odrážce ii. na str. 13 

příslušné Kvalifikační dokumentace dochází k opravě číselného označení přílohy s Čestným 

prohlášením o splnění základních kvalifikačních předpokladů, a to z čísla 3 na číslo 4, kdy nový 

text této odrážky zní:  „Potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani 

čestného prohlášení k prokázání základního kvalifikačního předpokladu dle výše uvedeného písm. f) 

tohoto článku Kvalifikační dokumentace (čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani je součástí vzoru 

uvedeného v „Příloze č. 4 - Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních 

předpokladů“. 
 

 V čl. 6.1 u „Způsobu prokázání základních kvalifikačních předpokladů“ v odrážce iv. na str. 13 

příslušné Kvalifikační dokumentace dochází k opravě číselného označení přílohy s Čestným 

prohlášením o splnění základních kvalifikačních předpokladů, a to z čísla 3 na číslo 4, kdy nový 

text této odrážky zní:  „Čestného prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů dle 

výše uvedených písm. c) až e) a g), i) až k) tohoto článku Kvalifikační dokumentace v souladu se vzorem 

uvedeným v „Příloze č. 4 - Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů“. 
 

 V čl. 13.2 písm. d) v první odrážce na str. 25 příslušné Kvalifikační dokumentace dochází 

k opravě číselného označení přílohy se Vzorem životopisu člena realizačních týmu, a to z čísla 2 

na číslo 3, kdy nový text této odrážky zní: „Čestné prohlášení k prokázání základních 

kvalifikačních předpokladů dle § 56 odst. 2 písm. b) zákona, tj. čestné prohlášení o splnění 

podmínek realizačního týmu složeného z min. 3 osob (odborných pracovníků) s požadovanou 

min. 2letou praxí každého odborného pracovníka v relevantním oboru vzhledem k předmětu této 

veřejné zakázky (dle Přílohy č. 2 – Čestné prohlášení – Realizační tým) a současně přiložení 

životopisů osob (odborných pracovníků), jež jsou členy realizačního týmu a prokazují splnění 

podmínek těchto odborných pracovníků (dle Přílohy č. 3 – Vzor životopisu člena realizačního 

týmu); tyto doklady budou obsahovat řádně a v plném rozsahu veškeré požadavky zadavatele 

uvedené v čl. 6 odst. 6.3 této Kvalifikační dokumentace a budou řádně podepsané a orazítkované 

osobou oprávněnou zájemce (dodavatele) zastupovat.“ 
 

 V čl. 16 písm. k) na str. 28 příslušné Kvalifikační dokumentace dochází k doplnění čtvrté přílohy 

se vzorem k prokázání některých základních kvalifikačních předpokladů, ta to o Přílohu č. 4 – 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

 

Nedílnou přílohou těchto Dodatečných informací č. 1 je: 

Příloha č. 4 : Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

a dále také nové znění 

Kvalifikační dokumentace (vč. všech Příloh č. 1 až 4) 

 

V Pardubicích, dne 25.2.2015  

 

 

 

Bc. Lubomír Franc, hejtman  

Královéhradeckého kraje 

v.z. Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o. 

JUDr. Tereza Jelínková, jednatel a advokát 


		Kontaktni informace
	2015-02-25T17:13:22+0000
	Misto podpisu
	Jmeno autora podpisu
	Duvod podpisu




